TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: 0STOB-1421500

CENTURY OASI LED nasténné svitidlo 14W CCT

1000Im IP54 bile

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

CCT

Svitivost

Vyska

Tloustka

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

14 W

3000/4000/6500 K

ANO

1400 Im

80

80 mm

215
svorkovnice
220-240 V/AC
50/60 Hz
25000
12500

IP65

0,34

0,45

NE

120

80
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NE
NE
90

0 mAh

NE
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POPIS PRODUKTU

Osvétlete svlij domov nebo podnik jedine¢nym zplsobem pomoci CENTURY OASI nasténného svitidla. S kulatym
designem v bilé barvé ziskate nejen moderni osvétleni, ale i kousek elegance do kazdého koutu.

CENTURY, italsky vyrobce s dlouhou historii, vytvoril 0STOB-1421500 s ohledem na vasSe pohodli. Svétlo nenf jen
svétlo, ale atmosféra. Toto svitidlo s teplotami barev 3000K, 4000K a 6500K vytvari pohodIné a teplé prostredi,
idedIni pro velery plné relaxace.

S certifikaci IP54 nabizi CENTURY OASI nasténné svitidlo nejen krasu, ale také odolnost vaci vnéjsim vliviim. Bez
ohledu na to, zda je umisténo uvnitf nebo venku, svétlo zlstane stylové a chranéné, coz pridava na jeho
univerzalnosti.

CENTURY OASI neni pouze svitidlo; je to klicovy prvek vaseho interiéru, ktery méni mistnost ve zvlastni prostor.
Ziskejte svétlo, které vyvold emoce a vytvori Gtulny kout, kde se budete citit jako doma.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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